
AMPROPAGANDA

Camara Municipal de Sinop / MT
EDITAL TOMADA DE PREÇOS N" 001/2018

ANEXO III — PROPSOTA DE PREÇOS

M. VITORINO DA LVA - ME I MB PROPAGANDA
CNPJ 06.851.416/0001-08

Av. das Acacias, 2273, Centro, Sinop MT



MBPROPAGANDA

TOMADA DE PREÇOS N° 001/2018

PROPOSTA DE PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE OS SERVIÇOS
INTERNOS DAS AGÊNCIAS DE PUBLICIDADE

M. VITORINO DA SILVA — ME
CNPJ: 06.851.416/0001-08 FONE:66-99985-1271

Especificação Percentual de
desconto

Percentual de desconto a ser aplicado sobre a tabela de Preços
Referenciais de Serviços Internos da Agência de Publicidade,
expedida pelo Sindicato das Agências de Publicidade de MT. 80 °A)

Obs: Percentual único para o custo de criação, para o custo de finalização e para o custo
de supervisão, já inclusos os encargos e obrigações previstos no item 6.1.1 do Edital.

CARIMBO E ASSINATURA DA
EMPRESA PROPONENTE

--1r06.851.416/0001-08

M. VITORINO DA SILVA • ME
Av. das Acacias, 2273, Setor Res, Norte
CEP: 78,550-306 - SINOP - MATO GROSSOL _J

DATA DA PROPOSTA Sinop / MT 20 de Fevereiro de 2018

4.,0 dj%

M. VITORINO DA SILVA - ME I MB PROPAGANDA
CNN 06.851.416/0001-08

Av. das Acácias, 2273, Centro, Sinop MT



*ALIDA CM  1000 0 TEN.ALUNAL

0883500-4 
-

F L, 19/0

MAURICIO VITORINO DA SILVA

-L'ODA0 VITORINO DA SILVA
SOBRINHO

APARECIDA CLEMENTE DA SILVA
¡DAN DATA DE NASu,,,,1 v.4

SAO PAULO-SP 26/03/1974

71 ELS. 113
PAULO-SP

581yr 
 3APA*Ir IRA EASITS ARRUDADJPE IORA DO IN,1151,1Aghr,;44141. E CRICAVIA7e)

LEI N' 7 1+6 DE 29'08;83

•

REPUBLICA EEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DE MATO GROSSO
SECEFAIRIA DE JDST CA

INS-ITIJ TO DE IDENTIFICAÇÃO DR AROUX) MENDE

,‘„)..k_kff!k-t.::Yv,„?;)

—SBEiCe CAR ¡ORADE DENTI:„'ADE

Al 20 2° O
Registro Civil, Tabelionato, P

Oficio Extrajudicial
Pessoa

F0ne(66) 3531-4555 enevi.2onciosinop,Lo

AI

Este cópia fol reproduzi

A original. Dc J Fe. Sino

F'S Estado de Muito Gro so. Ato de lotas e de Registro

emlo.BBR68463. Cd. Ato 06 Valor R$2,9 4-ISSON

Cot suite http:\\ww .tjthqus.br/ el s - Atend LUC

tSPAÇ

EX TRAJUDICIAL
T. COD, 170

PROTESTO,
AS PESSOAS

NATURAIS.

CONTROLE DIGITAL
R JUOICIARIO
SERV.. 170 

0 gI

34-oc,
maw

Co
'14

1)̀



S

ITEM 7.10 CONSTITUIÇÃO SOCIAL
REGISTRO COMERCIAL EMPRESA INDIVIDUAL E ALTERAÇÕES

M. VITORINO DA SILVA- ME I MB PROPAGANDA
CNPJ 06.851.416/0001-08

Av. das Acacias, 2272, Centro, Sinop MT

AS PROPAGANDA



Mirlsterio do Desenvolvimento, Indústria e Comercio Exterior

Secretaria de Comércio e Serviços

Departamento Nacional de Registro do Comercio

REQUERIMENTO DE EMPRESÁRIO
Folhas 1/1

1 Estado de Mato Grosso. Ato de Notas e de Registro3elo.BBR62281. Cod. Ato. 06 Va! R$2,94 + SSQN
Consulte http:Vwww.timt.jus. /selos tiand.1:3 . JOÃO

,,:

SINOP-MT COO. 170
FerecOnhecid0 ffr-Tia urf:a daS

faftarteto a -,sina'..•,!rn,,.$) de
Wheliftiji Parte(s:, Cfsl

•

JULIANA 3ORTOLAS F;C:IAL ESCREVENTE

Cster (Pereira d Santos
OFIULAL LSCKEVENTE.

,, J Iv :.,,,:t/:',2;'04:474;444 i';'. 1 riar4UWAVti.'17./Iaklaarlaft'ilaW
' NUMERO DE IDENTIFICAÇÃO DO REGISTRO DE EMPRESA - NIRE DA SEDE

51101437473

NIRE DA FILIAL (precede. somente se ato referent° a filial)

XXXXXX00000IX

NOME DO EMPRESARIO (completo, sem abreviaturas)
MAURICIO VITORINO DA SILVA

NACIONALIDADE

BRASILEIRA

ESTADO CIVIL

CASADO
SEXO

M P. F •
REGIME DE BENS(se casado)
COMUNHÃO PARCIAL

FILHO DE (pai)
JOAO VITORINO DA SILVA SOBRINHO

(ma.)

I APARECIDA CLEMENTE DA SILVA

NASCIDO EM (dale de nascimenlo)
26/03/1974

IDENTIDADE (numera)
0883500-4

Órgão emissor UP

I SJ I MT I

FPF(número)

581.329.961-00
EMANCIPADO FOR Ronne de omancipacSo - somente no caso da manor)
X)CXXXXXXXXXXX

DOMICILIADO NA (LOGRADOURO • cue, av, etc)
AVENIDA SIBIPIRUNAS

NÚMERO

5418
COMPLEMENTO
xxxxxxxxxxxxx

BAIRROIOISTRITO

JARDIM PRIMAVERAS

CEP

78.550-410

,q6op0,00 MUNICIPIO (USO da
luraCcirrierclal) .
4493 '

MUNICIPIO
SINOP

OF

I MT

declara, sob as penas da lei, não estar impedido de exercer atividade
outro registro de empresário e requer 6 JUNTA COMERCIAL DO

empresária, que não possui
ESTADO DE MATO GROSSO

.6... DOUTO

002

DESCRICAO_DO ATO
ALTERAÇÃO

CÓDIGO DO EVENTO

021

DESCRIÇÃO 00 EVENTO
ALTERAÇÃO DE DADOS (EXCETO
EMPRESARIAL)

NOME

COD= DO EVENTO

XXXXXXX)OCXXXX

DESCRIÇÃO DO EVENTO
XXXXXXXXXXXXX

CÓDIGO DO EVENTO

XXXXXXXXXXXXX

DESCRIÇAO CO EVENTO
XXXXXX)00(XXX5

NOME EMPRESARIAL
M VITORINO DA SILVA ME

4 O0GRADOURO Vad.ro, CIO
AVENIDA ACACIAS

NUMERO

2273
COMPLEMENTO

xxxxxxxxxxxxx
BAIRRO/DISTRITO

SETOR RESIDENCIAL NORTE

CEP

78.550-306

00,0.1,g9;PO'MPNIPIPI° '
(650.:0410,P01;néreiall
4493 '

MUNICIPIO UP PAIS
SINOP 1 MT I BRASIL

CORREIO ELETRONICO (E-MAIL)

legalizacao@forconfi.com.br
VALOR DO CAPITAL - RS
15.000,00

VALOR DO CAPITAL • (Por °Mons.)
QUINZE MIL REAIS

COSIDO DE ATIVIDADE
ECOS det lc A

(cnac)

Atividade Principal

7311400
Auvidadc secunderia
XXXXXXX

XXXXXXX

XXXXXXX

XXXXXXX

XXXXXXX

XXXXXXX

DESCRIÇÃO DO OBJETO

- AGENCIA DE PUBLICIDADE. )00000(XXXX

"l•
0IrDATA DE IN/CIO DAS ATIVIDADES ,,;,...

16/07/2004 ,...r.06851416000108

.ÚMERO DE INSCRIÇAO NO CNPJIt.)

....,
-0

TRANSFERÊNCIA DE SEDE OU DE FILIAL DE OUTRA OF
NIRE ANTERIOR
xxxxxxx)ocxxxx

UP

I XX

;U,Ê.0.0A JUNTA COMERCIAL
DE3,ENDENTE DE
AuToRizAÇAb no 1-sim
,GOVERNAMENTAL 3 ,

PEASSINATURA DA FIRMA PE 0 EMPRESARIO ( • re. mpscrilanle/assistentorporonIe)

6
DATA DA ASSINATURA

23/01/2013
ASSIN'AT 'TO' EMPRESARI

I reliticee /4 no 044-X6

PARA USO EXCyg5I-Vb— NDA JUNTA COMERCTAT, . _ ., , 
•

DEFERIDO. /
PUBL QU r -S i‘E ARQ E-SE

dos
MaaVIda A . f glendArie

atRuula 495.810.0M

\ \'‘ VAUTENTIC 
•--4 ,- 

,e,,,t• u,, 
4 

\A a ' A LI,,,...‘,..4k14S •,,,,.. ;',I4,j,..,'... 0,,,„
s 0--41/4 gz.z!, .. ma ,, •,t,.....INAlt1,."..47:k.Z., ie.,!,K,

..t .i.» • %VA ° os' 26/0 IN. \..
. 's

• • 1,1 • I: '‘N. ,' or' ,,

2-(VO ti's :;) 

- • 
.,

' 1401732 ,k044
, \

1•• • • ,,,;.-.•-. .•,,, 's \-..,,NAbVzo.. ,,,,.\\\•W-, ti

17 20 
20 Oficio Extraludidal

Registro Civil, Tabelionato, Protesto e Pessoa Jur'
Fone(66) 3531-4555 www.2ofidosinop.com.ar - Tabeira- Maria Antonle

• AUTENTICAÇ
Esta Opia foi roproduzida nesta Serventia e co

• original. Dou Fé. Sinop-M 13 de Margo de 20l' s.  12.

)ae.1.0 gilGITAL
POD NR JVCICIÁRIO
C6  ?. SERV: 170 



Ministério do Desenvolvimento, Indústria e Comercio Ederior

• Secretaria de Comercio e Serviços

Pepartamento Nacional de Registro do Comercio

REQUERIMENTO DE EMPRESÁRIO
Folhas 1/

,..
.'

NUMERO nsIOENTIFICAÇÃO DO REGISTRO DE EMPRESA -NIRE DA SEDE

51101437473

MIRE DA FILIAL (smoother somente 50 $10 referent* $111101)

xxxxxxxxxma
..,

,

„,..n.
ROME DO ElPRESARIO (complete, son) abreviaturas)

MAURICIO VITORINO DA SILVA

------
...,
,-,

,

NACIONat IDADE

BRASILEIRA

ESTADO CIVIL

CASADO
SEXO

M 0 F •
REGIME DE BEN3(se casado)

COMUNHÃO PARCIAL .

•

•
FILNO DE Ipad

JOAO VITORINO DA SILVA SOBRINHO
brie)

APARECIDA CLEMENTE DA SILVA i
NASCIDO EM Nate ci, nascimental

26/03/1974

IDENTIDADE Inernerol

0883500-4

&vie emissor UF

I SJ MT

CPF(ndinerol

581.329.961-00

EMANCIPADO POE (forma de ornancipacao - sealant no ceso de menor)

XXXXXXXXXXXXX

.

r '

DOMICILIADO NA (LOGRADOURO - rua, ay, etc)

AVENIDA SIBIPIRUNAS

tiUMERO

5418
O.,

COMPLEMENTO

xxxxxxxxxxxxx

DAIRROiDISIRITO

JARDIM PRIMAVERAS

CEP

78.550-410

COD) t

) 
* t;ii,•Ir s,

.15

i, 1

• MUNICIPIO

SINOP

UF

1 MT
'Mdeclara, sob as penas da lei, não estar impedido ,-.:e exercer atividade

outro registro de empresário e requer A JUNTA COMERCIAL DO
empresária, que não possui

ESTADO DE MATO GROSSO '•;.

kg

'.6.
CODIGO DOUTO

002
DESCRIÇÃO DO ATO
ALTERAÇÃO

CÓDIGO DO EVENTO

021

DESCRIÇÃO od. EVENTO

ALTERAOAO DE DADOS (EXCETO
EMPRESARIAL

NOME

cep000 DU EVENTO

XXXXXXXXXXXXX

DESCRIÇÃO DO EVENTO

xxxxxxxxxxXxX

CÓDIGO DO EVENTO

)000aXXXXXXXX

DESCRIÇ • 0 DO EVENTO

)000000000=X

NOME EMPRESARIAL

M VITORINO DA SILVA ME

ill
LOGRADOURO I($a.ev. MO

AVENIDA DAS SIBIPIRUNAS

NUMERO

5418
11110110MPLEMENTO
, •

xxxxxxxxmxxx

BAIRRO/DISTRITO

JARDIM PRIMAVERA

CEP

78.550-410
C %Pk C/11 -0371111:'"
düscr • etiGifiliiii "

- rmencieio oF PAIS

SINOP I MT I BRASIL

CORREIO ELETRONICO (E-MAIL)

xxxxxxxxxxxxx
'

VALOR DO CAPITAL- RS

15.000,00

VALOR DO CAPITAL - (por e•(onso)

QUINZE MIL REAIS
-- ,

.:,

...,,4
.4%

r.

'
,

-0i

•

'

500150 01 ATIVIDADE
ECONÔMICA

(snail)

AtIvIdade Principal

7311400
Atividade secunditia

XXXXXXX

XXXXXXX

XXXXXXX

XXXXXXX

XXXXXXX

XXXXXXX

DESCRIÇÃO DO OBJETO

AGÊNCIA DE PUBLICIDADE

, •,'

‘4,
. '•

DATA DE INICIO DAS ATIVIDADES

16/07/2004

NUMERO DE INSCRIÇAO NO lt`t..1

06851416000108

TRANSFERENCIA DE SEDE OU DE FILIAL DE OUTRA UT

NINE ANTERIOR

)0000(XXXXXXXX

UT .1.1%. , ,,,..i,, • , Ar

., NI'v. -,1, 4‘ .x-'' ..
• . ASSINATURA DA F„I‘leltsWie EMPRESARIO ou pelo representante/assistontelerente)

1

VII

4.f

I

',•,,.

ATA DA ASSINATURA till:1:116• - n Tire, DO EMPR A ,

•25/01/2011 ..' /.... / L L.44 ."

'f,:l."--' •
'::.

t.
DEFERIDO.
PUBLIOUE-SE E ARQUIVE-SE

l ,
C-c17S-EnGS

AUTENTICA ,

:•.'

,,,, ,.
' -,

. 
_.\,.,

- ,z, •` .:,,..-.. -,,,-,;:, '.. ,, ..-k-- •:7.\.„-\‘'W,,,, ,... , . „*.:, ,‘,
,,,,,,...A...,,.,,,-, \ :,,,,• -•,s. „,‘-z,,;,, ,,.\•' \ , N\ \ ,N,,,, , -, ,, ''',.•,....
s---.1 '7; V.. • • . :-4:' . CV:I-Es:Ai ,', ,.., 4.,-.,..4, _N\ ,•.,.,-,

WN*,-;...26-4, DE 09/0 =0.. -..\7'‘,•• N. N,''.-
\ , s: . , ..: .- .0

'-';' • ''\--:.,,I., '7"

.
--

Eliza
eAn lista

0%446 0. 139946

.
:.

,, '
;,.

‘-.-44...-‘ --' V4' 4f,'",,,A., ..,.,..,,,,-;.,,, ----e*, . „•,„ , ,s- , •-.>" ::,,,Ne4V.;•/.1,.....
JOAO GILBERTO cAL,y8a -ItaitEi

SECRETARIO . ‘ :

20 20 Offdo ExtrajudidatRrstro Civil, Tabelionato, Protesto e Pessoa Jut"
Fone(66) 3531-4555 www.2oficiosirtop.conthr - Tabea Maria Antonleta 

G 134,11JOICIAL
SINO T - COO. 170

AUTENTICAÇ ra, reconhecido 11111'4 en. .71 das
"TttE3s, faltando as ,1.:-.T1.!,1'5) de

,., Este cópia foi reproduzida net ta Serventia e con*, &taw cpate(.). 'C.::,•.:1.;:j/MT,

.. original. Dou Fé. Sinop-MT13 ia Março de
1
- Estado de Mato Grosso. Ato Jo Not s e de Regir,lro

• , Selo.BBR62282. Cod. Ato. 06 Val r Ft$2,9 -iSSQN
Consulte http:\WAnw.timt.Ius. /selos Atend.1 8. JOAO .

----
- (..A

JULIANA BORTOLAS O

Ester Pereira 6s Santos
OFICIAM ESCREVFpOJT

ESCREVENTE

JUDICIAnio

c SSRV: 170 

(Pe)



Mioisteno da Desenvolvimento, Indústria e Comercio Exterior

Secrmaria de Comerclo e Serviços

,Departarnento Nacional de Registro do Comércio
-

REQUERIMENTO DE EMPRESÁRIO
Folhas ill

NUMERO DE IDENTIFICAÇÃO DO REGISTRO DE EMPRESA HIRE DA SEDE

51101437473

SIRE DA FILIAL (preencher som•nm so am teleran. a Iiiias

XXXXXXXMXXX

NOME DO EMPRESARIO IcOmp100, semabrevialwas)

MAURICIO VITORINO DA SILVA

NACIONALIDADE

BRASILEIRA

ESTADO CIVIL

CASADO
sExo

M E F •
REGIME DE BENS(s• casadel

COMUNHÃO PARCIAL
FILHODE (pai) (m1e)

JOAO VITORINO DA SILVA SOBRINHO I APARECIDA CLEMENTE DA SILVA

, NASCIDO EM (data oe nascomento)

26/03/1974

IDENTIDADE Inúmero) Orgao amiss, OF

0883500-4 si MT

1CPFInarne10l

I 581.329.961-00
EMANCIPADO POR (forma de emancipapeo - somente no pas° de manor)

XXXXXXXXXXXXX

DOMICILIADO NA (LOGRADOURO - a. so, etcl

AVENIDA SIBIPIRUNAS

NUMERO

5418
COMPLEMENTO

xxxxxxxxxxxxx

BAIRROrDIS I It TO

JARDIM PRIMAVERAS

CAP

78.550-410

CONGO DC /4 I

Via CUM:6W

4493

MUNICIPIO 
III

SINOP I M I

declara, sob as penas da lei, não estar impedido de exercer atividade empresaria, que não possui

outro registro de empresário e requer à JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
coDiGo DOUTO

002

DESCRIÇÃO DO ATO

ALTERAÇÃO
CODIGO DO EVENTO

021

DESCRICAO DO EVENTO

ALTERAÇÃO DE DADOS (EXCETO NOME
EMPRESARIAL)

COMOO DO EVENTO

X)0000CXXXXXYY

DESCRIÇÃO DO EVENTO

X/OCXXXXX>COIXX

CÓDIGO OD EVENTO

X X XXXXXXX30aX

oEscRigÃo DO EVENTO
)0X•X=LM%

NOME EMPRESARIAL

M VITORINO DA SILVA ME

LOGRADOURO (rua,ev, etc)

h AVENIDA DAS SIBIPIRUNAS
NUMERO

54 8
prOMPLEMENTO

xxxxxxxxxxxxx

BAIRRO/DISTRITO

JARDIM PRIMAVERA

CEP

78.550-410

CONGO PO.MUNIC11'10

(LIDO da junta ComerCial)
4493. • • .

MUNICIP:0 LIE PAIS

SINOP i MT I BRASIL

CORREIO ELETRONICO (E-MAILI

xxxxxxxxxxxxx
VALOR DO CAPITAL • RS

15.000,00

VALOR DO CAPITAL • (poi kManso)

QUINZE MIL REAIS

COODO DE ATIVIDADE
ECONÓMICA

(cnael

AtoAdade Primpal

7311400
Atividade seclindina

XXXXXXX

XXXXXXX

XXXXXXX

XXXXXXX

XXXXXXX

XXXXXXX

DESCRIÇA0 DO OBJETO

AGENCIA DE PUBLICIDADE

DATA OE INICIO DAS ALVIDADES

16/07/2004

NUMERO DE INSCRIÇÃO NO L(NPJ

06851416000108

TRANSFERENCIA DE SEDE OU DE FILIAL DE OUTRA UP

WIRE ANTERIOR

xxxxxxxxxxxxx

uF

1 XX

USO DA JUNTA COMERCIAL

DEPENDENTE DE  

AUTORIZAÇÃO I I 1 -SIM

ODVERNAMEW kl.   3-clo

ASSINATURA DA Fml.ss,fLO EMPRESARIO iou polo represe10antelassistent4porente)

ZIA,700

n.'

PATA DA ASSINATURA

25/01/2011

TWO EMPRESAn

6eli. Ane %A
PARA USO EXCLUSIVO DA JUTA COMERCIAL

DEFERIDO.
PUBLIQUE-SE E ARQUIVE-SE

.nt4i-Elf13EfivIng El 

AnaN0A39946

AUTENTI'
A COMERCIAL DOESTADO DE MATO GROSSO

ER'rm!co C.) REGISTRO EM‘: 09/0'2/2011 SOO NI' 201101(jiS2-1
Protocolo 11/016626-4, 0.8 09/02/20

traincesa: 51 1 0143747 3
,14.4VTTORTNO PA SYLVAAiti;

‘,1.1

'
If/; -?("-t • r

JOAO GILBERTO CALV
SECRETARIO G

Ili HI
255724

20 Ofo Extrajudicial

2 o Registro Civil, Tabelionato, Protesto e 
Pessoa jurídica

rone(66)3531-4555vM.v.2oridosinco.c0m.br - Tabula Mana Antonieta Ma

..

AUTENTICiAÇA

Esta copia foi roproduzida 
nesta Serventia e :.onfer

• original. 
Dou Fe. Sinop-M113 te Março 

de 201$ rTi. 472, .

Estado de Mato Grosso. 
Ato do Notas e de Regiwo

Selo BBR62283. Cod Ato. 
06 Va r Ft$2,94..'iSSQN

Colisulte http•Uvoi.ljmt.jus 
selos Atend.1 8 JOAO

41.

JULIANA 3ORTOLAS L

cster (Pereira dos Sanks
rwir..1At ESCRE

r61A

ZYTRAJUDICIAL
SINOP-MT - COD. 170

Foi reconneckto fintia dc urrin ctas
-,..faftando assinatura;:s) de
(6) part .1(s).

LIE iJON ROLE CqillTAL
-----_çzt42?0DtIRJUDICIÂRIO

.COD.  170 
ESCREVrENTE 















e

MBPROPAGANDA

ITEM 7.11 PROVA DE INSCRIÇÃO NO CADASTRO DE PESSOA JURÍDICA -
CNPJ

M. VITORINO DA SILVA - ME I MB PROPAGANDA

CNPJ 06.851.416/0001-08
Av. das Acacias, 2273, Centro, Sinop MT

(P(N



09/02/2018 Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto

RFB a sua atualização cadastral.

-, REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NUMERO DE INSCRIÇÃO

06.851.416/0001-08
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

ERRA DATA DE ABTU

21/07/2004

NOME EMPRESARIAL

M. VITORINO DA SILVA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

MB PROPAGANDA

CODIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

73.11-4-00 -Agências de publicidade

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÓMICAS SECUNDARIAS

Não informada

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA

213-5 - Empresário (Individual)

LOGRADOURO

AV ACACIAS
NÚMERO

2273
COMPLEMENTO

CEP

78.550-306
BAIRRO/DISTRITO

SETOR RESIDENCIAL NORTE
MUNICÍPIO _1

SINOP
UF

MT

ENDEREÇO ELETRÔNICO

legalizacao@forconti.com.br
TELEFONE

(66) 3531-4553 1(66) 3531-4553

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*h..*

SITUAÇÃO CADASTRAL

ATIVA
DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL

21/07/2004

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL
**Irst****

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n° 1.634, de 06 de maio de 2016.

Emitido no dia 09/02/2018 as 11:03:08 (data e hora de Brasilia).

rConsulta QSA / Capital Social I Voltar

Página: 1/1 ,1

Preparar Pagina
para Impressão

A RFB agradece a sua visita. Para informações sobre política de privacidade e uso, gque aqui.
Atualize sua  pgüi

http://www.receita.fazenda.gov.br/PessoaJuridica/CNPJ/cnpjreva/Cnpjreva_Sohcitacao.asp 1/1



CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP
ESTADO DE MATO GROSSO

CERTIFICADO DE REGISTRO CADASTRAL

REF: TOMADA DE PREÇOS 001/2017

NOME: M. VITORINO DA SILVA - ME

NAT. JURÍDICA: EMPRESÁRIO INDIVIDUAL

ENDEREÇO: AVENIDA DAS ACACIAS, 2273 - BAIRRO 
SETOR RESIDENCIAL

NORTE - SINOP - MT - CEP 78.550-306

CNPJ: 06.851.416/0001-08

ATIVIDADE: AGENCIAS DE PUBLICIDADE

REPRESENTANTE LEGAL: MAURICIO VITORINO DA SILVA

ital Inte ralizado: R$ 15.000,00
' -

CertidOes Negativas Validade

Certidão Conjunta Tributos Federais 
05/08/2018

Secretaria de Estado de Fazenda - Certidão n° 0021519793 
07/03/2018

Certidão Negativa - Procuradoria Geral do Estado 
05/05/2018

Fazenda Pública Municipal - Certidão n° 1062/2018 
09/03/2018

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF 
06/03/2018

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas
04/08/2018

Certifico a inscrição do titular no Registro Cadastral de Habilitação da Camara

Municipal de Sinop nos termos da Lei n° 8.666, de 21/06/1993, 
observando a

classificação deste diploma.
ALTERAÇÕES NOS DADOS CADASTRAIS ACIMA PODERÃO 

ACARRETAR

FATO IMPEDITIVO NAS LICITAÇÕES.

Sinop - MT, 16 de fevereiro de 2018.

tfiv( 16)-----
MARCIELI GOMES
Presidente da CPC

Av. das Figueiras, N ° 1.835 - Centro - Sinop - Mato Grosso - CEP 78.550-148 - Caixa Postal 630
Fone: (66) 3517-2800 - Site: www,sinop.mt.leg.br



O

NIP
MBPROPAG4DA

ITEM 7.16 BALANÇO PATRIMONIAL E DEMONSTRAÇÕES CONTABEIS,
COM TERMO DE ABERTURA E ENCERRAMENTO REGISTRADO NA
JUNTA COMERCIAL.

M. VITORINO DA SILVA— ME I MB PROPAGANDA

CNP.I 06.8 5 1.416/0001-08

Av. das Acacias, 2273, Centro, Sinop MT



200ficio Extrajudicial
Registro Civil, Tabelionato, Protesto e Pessoa Jurídica

Fone(66) 3531-4555 www.2oficiosinop.colmbr - Tabelia' Marla 
Antonieta marques

AUTENTICAÇÃO
' Este cópia foi raproduziJa nefita SF i yenta e 

confere

, original. Dou Fé. Sinop-M113 de Margo de 2013.
„

Estado de Mato Grosso Ato da Notes a de Regi,,tro

, Selo BBR62276. Cod. Atc, 06 V !or R$2, 4 +ISSQN
Consulte http.\\www.timqus /selo - Atend 38. JOÃO

JULIANA BORTOLAS C

10 
EXTRAJUDICIAL

Foi SINOPi•MT CC.)D. 170reconhe cldo firrria de uma daspales, faltando asinatura(s) de001141(s) parte(s), CNCGJ/MT,at 472, § 1

FiC AL ESCREVENTE

ato
oFoommotEmoDu

P°°€R-tuoiciARro
c6o. seRv: /70

tsta antÍvs
OFICIAL ESCREVENTE

TERMO DE ABERTURA

Livro Diário

Número: 4 Folha: 1

Contem este livro 15 folhas numeradas do No. 1 ao 15

emitidas através de processamento eletronico de dados, que
servirá de Livro Diário da empresa abaixo descrita na data de

encerramento do exercicio social 31/12/2017.

Nome da Empresa  M. VITORINO DA SILVA- ME

Ramo Agências de publicidade

Endereço  Avenida DAS ACACIAS, 2273

Complemento 

Bairro  ST RESIDENCIAL NORTE

Municipio  SINOP

Estado  MT

Inscrição no CNPJ..: 06.851.416/0001-08

Inscrição Estadual.:

Registro na junta..: 51101437473 Data registro: 21/07/2004

Inscrigao Municipal: 12132

U

06/02/2018

e5,‘Av/41/1,
RICIO vITORINo DA SI4,.VA

EMPRESÁRIO
CPF: 581.329.961-00
MG: 0883500-4 5J/MT

N.CO(s15

40k A
OM% lb

VALDESON • REI , DA SILVA
CONTADOR
Reg.no CRC T °005576001
CPF: 503.95 .1 1-91
RG: 0630165-7 P/MT

O
hoc

•CC

COMERCIAL 00:115eADO DE MATO GRO50
ode AutenticaçAo 181000302-0

se1118 !tyro/re:ha. per MIMI e.aminado e conferido. acha-se ern
leglala00 ore v;Oor em seus termos de abertura .e en ra,rne.nit) ov6

1.61.4.2-12.)(J

ALLISON DOS SANT
AGEN IT DO REGISTRO 00 trS,YEYr

,94

9k4.\

,IASTR
Unie4,

0
o

r71
te

F1aC-2C-1--•



Empresa: M. VITORINO DA SILVA- ME

CNPJ: 06.851.416/0001-08
Folha: 0012
Número livro: 0004

Insc. Junta Comercial: 51101437473 Data: 21/07/2004
Endereço: Avenida DAS ACACIAS, 2273, ST RESIDENCIAL NORTE, SINOP/MT, CEP 78550-306
Balanço encerrado em: 31/12/2017

BALANÇO PATRIMONIAL

Descrição Saldo Atual

ATIVO 189.002,20D
ATIVO CIRCULANTE 189.002,20D
DISPONÍVEL 189.002,20D
CAIXA 0,00
CAIXA GERAL 189.002,20D

PASSIVO 189.002,20C
PASSIVO CIRCULANTE 4.988,11C
OBRIGAÇÕES TRIBUTARIAS 2.762,11C
IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES A RECOLHER 0,00
SIMPLES A RECOLHER 2.762,11C

OBRIGAÇÕES TRABALHISTA E PREVIDENCIARIA 2.226,00C
OBRIGAÇÕES COM 0 PESSOAL 0,00
PRÓ-LABORE A PAGAR I.667,86C

OBRIGAÇÕES SOCIALS 0,00
INSS A RECOLHER 558,14C

PATRIMÔNIO LÍQUIDO 184.014,09C
CAPITAL SOCIAL 15.000,00C
CAPITAL SUBSCRITO 0,00
CAPITAL SOCIAL 15.000,00C

LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS 169.014,09C
LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS 0,00
LUCROS ACUMULADOS 211.703,29C
(-) PREJUÍZOS ACUMULADOS 42.689,200

RECONHECEMOS A EXATIDÃO DO PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31/12/2017 TOTALIZANDO NO ATIVO E PASSIVO: R$
189.002,20 (cento e oitenta e nove mil e dois reais e vinte centavos)

(4 
MAU CIO VITORINO DA SILVA
EMPRESÁRIO
CPF: 581.329.961-00
RG: 0883500-4 5)/MT

ç

A

Estado de Mato Grosso. Ato Je No
CSoellos.uBitBeRh6tt2p2\\5%inid IAL4t50; 0/65e1Vo'

JULIANA BORTOLAS L)

---

'Ester Pereira dos Santos
OFICIAL ESCREVENTE

fristema licenciado para FORCONTI A FORCA DA CONTABILIDADE LTDA - ME

fÁ

VALDE -IN PFREIM DA SILVA7,
CONTADOR --
Reg.no CRC-rT nos 55576001
CPF: 503.954.161-9
RG: 0630165-7 SSP/T

2 ° 20 Oficio Extrajudidal

Fone(6„35311e-aggtsr? av.VZig=frr'?ilti:aemPa722124T2

AUTENTICAPA
Esta cópia foi reproduzida nesta Serventia e confe
original, Dou Fe. Sinop-M it 3 de Margo de 2013.

S e de RegiF;Iro
r R$2,9 .14,ISSON

Atend.i58. JOAO

0 
EXTRAJUDICIAL3INORAIT - CÓD. 170ai reconhecido firmaste uma dasottli,ofaitand.-) assinatura(s) deoúfra(s) partu(s), 

CNCGJ/MT.tin. 472. g, IQ.

ESCREVENT

SeLC. ut CONtROLE
POEER JUDICIARIOA-COD. SERV: 170

Lk\



•

Empresa: M. VITORINO DA SILVA- ME
CNPJ: 06.851.416/0001-08
Insc. Junta Comercial: 51101437473 Data: 21/07/2004

Folha: 0013
Número livro: 0004

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO EM

Receita Operacional

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 132.203,48

31/12/2017

132.203,48

Deducoes

(-) SIMPLES (20.201,20) (20.201,20)

Receita Liquida 112.002,28

Lucro Bruto 112.002,28

Despesas Administrativas

MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS (381,60)
PRÓ-LABORE (22.488,00)
TAXAS DIVERSAS (628,62) (23.498,22)

Despesas Financeiras

MULTAS DE MORA (21,78) (21,78)

Resultado operacional líquido 88.482,28

Resultado Antes do IR 88.482,28

LUCRO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO
88.482,28

ge/A0 4,1
U

0L-
MA ICIO VITORINO DA SILVA
Em ESARIO
CPF: 581.329.961-00
RG: 0883500-4 SJ/MT

//

1
Estado de Mato Grosso. Ato de N as a de Registro
Selo.BBR62249. Cod. Ato 06 V sr F($2,94 iSSQN

' Consulte http:Urvvv.tjmt.jusi/selos Ate/. JO

$14,

VALDESON • z3W DA SILVA
CONTADOR
Reg.no CR -MT n°005576001
CPF: 503. 54. 61-91
RG: 0630165-7 SP/MT

() 20 Ofício Edm4mMda
Fone(66) 3531-9555 www.2oficlosinop.com.br - Tabella Maria Antonteta Ma

Registro Civil, Tabelionato, Protesto e Pessoa Jurfdlca

LJ T E t4 T I C: AÇ
Esta cópia foi rsproduzicla nesta Serventia e conf
original. Dou Fe. Sinop-M113 de Margo de 2018.

JULIANA BORTOLAS

EsteraniradasSanto
OFICIAL ESCREVE

ESCREVENTE

Sistema licenciado para FORCONTI A FORCA DA CONTABILIDADE LTDA - ME

29
EXTRA

JUDICIAL
es Ca

Mr - Ccjo. 170 --oireconnecido ftruia de urna dasanes. 
faltandc; 

ri
assinatura (s) cie*Ms) patls). 

CNCGJ/MT,

SELO DE CONTROLE DIGITPODER 
JUO;c0,Rio')O. SERV: 170



Ramo 

Endereço 

Complemento 

Bairro 

Municipio 

Estado 

;2°
20 Oficio Extrajudicial

Registro Civil, Tabelionato, Protesto e Pessoa Jur
Fone(66) 3531-4555 

www,20ficlosinop.00m.br - Tabeli3 Mafia Antonio

AUTENTICAQ

Esta cópia foi raproduzida nata 
Serventia e co

original. Dou Sinop-M•i'13 de Margo de 201B.

11 Estado de Mato Grosso. Ato d3 Noas a de 
RegIF..ro

Selo.BBR62278. Cod. Ato 06 V-ir R$2,9 11SSQN

Ccilsulte http.\\v/voktjmtlu /selo Atand 1 JO •

Aitfo TRAJUDICIAL
COD. 170

raBLLIONATO, PROTESTO,
MEG. CIVIL OAS PESSOAS
ef9tWilbit AS E NATURAIS,

¡MO

JULIANA BORTOLAS
II

Ester (1"eretra dos Santos
OFICIAL ESCREVENTV

L ESCREJENTE

SELOOLOWNaDIGMIL
PODI.R JUDICIARIO
CO.). SERV.: 170 

TERMO DE ENCERRAMENTO

Número: 4

Livro Diário

Folha: 15

Contem este livro 15 folhas numeradas do No. 1 ao 15emitidas através de processamento eletronico de dados, queserviu de Livro Diário da empresa abaixo descrita no período de02/01/2017 a 31/12/2017.

Nome da Empresa  M. VITORINO DA SILVA- ME

Agências de publicidade

Avenida DAS ACACIAS, 2273

ST RESIDENCIAL NORTE

SINOP

MT

Inscrição no CNPJ..: 06.851.416/0001-08

Inscrição Estadual.:

Registro na junta..: 51101437473 Data registro: 21/07/2004

Inscrição Municipal: 12132

-4-21
o 0

--
--4 0

SINOP06/02/2018

i‘C40&? &f7Lt9 ei/
MAUR 

fi 
CIO VITORINO DA

EMPRESÁRIO
CPF: 581.329.961-00
RG: 0883500-4 SJ/MT

LVA

a "I.
o
-11

-0 c-•

1/40.11,
I • will 11

VALDESON 6.t#17, DA SILVA
CONTADOR
Reg.no CR n°005576001
CPF: 503. 4. 61-91
RG: 0630165-7 SSP/MT

LIVRO
AUTENTICAÇÃO

8 FEY 'as

'110,4)
RESPONSAVEL



Empresa: M. VITORINO DA SILVA- ME

Inscric5o: 06.851.416/0001-08

Período: 02/01/2017 - 31/12/2017

COEFICIENTES DE ANALISES EM 31/12/2017

Página: 0001

Número livro: 0004

Coeficiente Formula Valor Resultado

Índice de Liquidez Geral Ativo Circulante + Realizável Longo Prazo -189.002,20 + 0,00 3/,89

Passivo Circulante + Passivo Não-Circulante -4.988,11 + 0,00

Índice de Liquidez Corrente Ativo Circulante -189.002,20 31,89

Passivo Circulante -4.988,11

Índice de Endividamento Passivo Circulante + Passivo Não-Circulante -4.988,11 + 0,00 0,03

Geral Passivo Total -189.002,20

MAURICIO VITORIND DA SILVA

PROPRIETARIO

CPF: 581.329.961-00

RG: 0883500-4 Si/MT

Sistema licenciado para FORCONTI A FORCA DA CONTABILIDADE LTDA - ME

VALDESO PEREI

CONTADO

Reg.no CRC-MT n°

CPF: 503.954.161-91

RG: 0630165-7 SSP/MT

DA siLvAVALDESOM PEREIRA DA SILVA
05576001 Rua das Primaveras, 4015- Set. Res. Norte

CEP 18550-348 - Sinop-MT • Telefax (66) 35314553
Contador CRC MT-005516/0-1. CPF 503.954.16i-91



O

ITEM 7.17 CERTIDÃO SIMPLIFICA DA DA JUNTA COMERCIAL

M. VITORINO DA SILVA - ME I MB PROPAGANDA
CNPJ 06.85 L416/0001-08

Av. das Acacias, 2273, Centro, Sinop MT

41)
MBPROPAGANDA



MINIS I triu LA.) UCSCNVULVIMMN I t.), INLJUO I rcip, I L.INIVIN

SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO DA PRODUÇÃO

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO

CERTIDÃO SIMPLIFICADA Página: 001 / 001

Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e são vigentes

na data da sua expedição.

Nome Empresarial

M. VITORINO DA SILVA ME

Natureza Juridica: EMPRESARIO

Número de Identificação do Registro de
Empresas - NIRE (Sede)

511 0143747-3

CNPJ

06.851.416/0001-08

Data de Arquivamento
do Ato Constitutivo

21/07/2004

Endereço Completo (Logradouro, N° e Complemento, Bairro, Cidade, UF, CEP)

AVENIDA ACACIAS, 2273, SETOR RESIDENCIAL NORTE, SINOP, MT, 78.550-306

Objeto

AGÊNCIA DE PUBLICIDADE.

Capital: R$ 15,000.00

(QUINZE MIL REAIS)

Último Arquivamento

Data: 17/02/2017 Número: 20170035336

Ato: OUTROS DOCUMENTOS DE INTERESSE DA EMPRESA EMPRESARIO

Evento (s): BALANCO

Nome do Empresário

MAURICIO VITORINO DA SILVA

Identidade: 0883500-4,SJ/MT

Estado Civil: Casado

10/007267-6

*1 5:1 f V7

Data de Inicio
de Atividade

16/07/2004

Microempresa ou

Empresa de Pequeno Porte
(Lei n° 123/2006)

Microem presa

Situação
REGISTRO ATIVO

Status
KXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXV4

CPF: 581.329.961-00

Regime de Bens: Comunhão Parcial

SINOP - MT, 06 de fevereiro de 2018

JULIO FREDERICO MULLER NETO

SECRETÁRIO GERAL

2 0 20 Ofido Extrajudida
Registro Civil, Tabelionato, Protesto e

Fone(66) 3531-4555 mov.2oficiosinon.com.br - Tabe18 Marla

AUTENTIC k,
Este copia foi reproduzida net,ta Scventia e r.:onfere co

, original. Dou Fe. Sinop-M113 de Março de 2018.
0

PODER JUDIC

, Estado de Mato Grosso. Ato de Notas e de Re•istro

. wr*:::41,
5 IÁRIOelo.BBR62241. Cod. Ato. 06 Valor ($2,9,

obi). SERV: 170

.,-,K4 r:-. LODE CONTROLE DIGITAL
Consulte http:\Wnsw.tjmt.Jus.belos - Aind.la

i

A.• A .41(  

JULIANA 3ORTOLAS DE ZZI-0 'IAL ES' REVENTE

IA e

Ester Pereira dos Sa
OFICIAL ESCREVENTE

t:ir-tui0 E
SINOP-MT JUDICIAL

Jeuf flhn 0. 170
Eiff9 de urna dasanca assinatura(s) de

Parte(0). CNCGJ/MT,it,.

Flubens -,cioilça. 3949 - CPA (Centro Politico Administrative ;
- 78055-500

Few° (065.)3613-9595



AMPROPAGANDA

ITEM 7.18 INDICAÇÃO DE PROFISSIONAL PARA DAR ATENDIMENTO

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP — MT
TOMADA DE PREÇOS N° 001/2018 — ITEM 7.18

INDICAÇÃO DE PROFISSIONAL DE ATENDIMENTO

A empresa M. VITORINO DA SILVA ME — ME, inscrita no CNPJ:
06.851.416/0001-08, inscrição municipal 12132, localizada na Av. Das Acacias, 2273,
Centro, em Sinop/MT, por intermédio de sua representante legal o senhor MAURICIO
VITORINO DA SILVA, portador da carteira de identidade n°. 0883500-4 SSP/MT e do
CPF: 581.329.961-00, em atendimento ao item 7.18, do Edital de Tomada de Pregos
001/2018, da Camara Municipal de Sinop— MT, INDICA a pessoa, abaixo identificado,
do quadro permanente da empresa para dar atendimento à Câmara Municipal de
Sinop e efetuar a coordenação dos trabalhos:

1. Nome MARCOS ROGÉRIO CABRAL
2. RG: 1135210-8 SSP MT
3. CPF 340.380.271-04
4. CONTATO 66 99698-5511

5. Experiência profissional: 16 anos, especialista em marketing,
marketing eletrônico, publicidade e propaganda. Criando, gerenciando
e coordenando projetos e equipes desde 2002. Diretor e fundador de
diversas empresas no segmento de comunicação. Atualmente além de
atividades como consultor de marketing e elaboração de projetos para
empresas em expansão é diretor de atendimento e planejamento na
empresa MB Propaganda.

Por ser expressão de verdade, firmamos a presente.

Sinop— MT 16 de fevereiro de 2018

cacile0 noCh 
MAURIC 10 VITORIN DA SILVA
M. VITORINO DA SILVA - ME

06.851.41610001-08'1

M. VITORINO DA SILVA 
ME

Av. das Acácias, 
2273, Setor Res. 

Norte

LC_EP:1B.550-30S - SINOP - MATO 
GROSS2

M. VITORINO DA SILVA— ME I MB PROPAGANDA
CNN 06.851.416/0001-08

Av. das Acácias, 2273, Centro, Sinop MT



S

Mostre ao seu novo companheiro os perigos que o cercam
no trabalho.

Cada acidente é urna lição que deve ser apreciada, para
evitar maiores desgraças.

Todo o acidente tern uma causa que é preciso ser pesqui-
sada, para evitar a sua repetição.

Se você for acidentado, procure logo o socorro médico
adequado. Mc, deixe que "entendidos" e -curiosos" con-
corram para o agravamento de sua lesão.

Se você não é eletricista, não se meta a fazer serviços de
eletricidade.

Procure o socorro médico imediato, se voce for vItima de
urn acidente, amanhã será tarde demais.

As máquinas não respeitam ningu6rn; mas voce deve res-
peitá-las.

Atenda is recomendaçóes dos Membros da C1PA e de
seus mestres e chefes.

Conheça sempre as regras de segurança da seção onde vo-
cê trabalha.

Conversa e discussão no trabalho predispõem a acidentes
pela desatenção.

Leia e reflita sempre os ensinamentos canudos nos carta-
zes e avisos sobre prevenção de acidentes.

Os anéis, pulseiras, gravatas e mangas compndas não fa-
zem parte .ao sou uniforme de trabalho.

Mantenha sempre as guardas protetoras das máquinas nos
devidos lugares.

Pare a máquina quando tiver que consertá-la ou lubri fled-
la.

Habitue-se a trabalhar protegido contra os acidentes. Use
equipamentos de proteção adequados a seu serviço.

Conheça o manejo dos extintores e demais dispositivos de
combate ao fogo existentes em seu local de trabalho. Voce
pode ter necessidade de usá-los algum dia.

N
u
m
s
r
t
m
o
 D
O
 M
A
R
A
 L
H
O
 

4 0 20 Oficio Extrajudicial
Registro Civil, Tabelionato, Protesto e Pessoa Juriclica

. Fone(66) 3551-4555 erviaro2ollolosIney.com.br - Tabella. Maria Antonieta Marques Cabral

ALITENTICAÇA
• Este cópia foi raproduzida nesta Se'ventia e con

original. Dou Fe. Sinop-M [13 de Margo de 20i.

Estado de Mato Grosso. Ato dr?. Notes a de RegiF,
• Selo.BBR62248. Cod. Atc, 06 V ¡or R$2194 +1SSQN

Consulte http. \\wry tjmtjus.b selo Man 1.38. JOAO

*1

JULIANA 3ORTOLAS DEN

E
S
T
R
A
N
G
E
I
R
O
S
 

t;
2

C
h
c
g
a
d
a
 a
o
 B
ra
si
l 
c
m
 

C.:

o

E
7.

OF! C I EXTRAJUD IC IA LP cworkMT - COO. 170
õi reconhecido firma de uma das

partes, faltand0 assinatura(s) de
outra(s) parte(s), CNCG.I/MT,

. 472, §

C ON TROLE DIGITAL
roDER JUDICtARIO
CÔO. SE' : 170

r qtretra dos ylantos
ALTERAÇÕES DE IDENTIDADE()FICA_ Esc REvEN7F

(Corn relação nome, est. civil e data riasc.)

Nome

9

Doc

Nome

Doe

Nome

Doc

Est. Civil

Nome

Doc

Est. Civil

Nome 

Doc

Nascimento

tAFerelert.



14
CONTRATO DE TRABALHO CONTRATO DE TRABALHO 15

•

Empregador -

CGC/Nr 51- /0.0.1

Rua .ff.cedg5 N°

Munidpio 3  (AX P  . Est.  Mr 
Esp. do.x. st:abelecimento 

cargo "...Dips/40a ...PIG PP) AY  pro 
 CRO n,  (0 
Data admissão ."-, . de  CF4.1 1 fb   de 19 
Registro n0  451 ../Ficha 

Remuneração especificada  a  A44010 44.) 1 .1 6. A
Cfv.gig-heip e 0 M.  ) i

IF 4),( 

r:APJ: 06.851 416/0001.0A
1°   2, 

Data salda de de 19 

Ass, do empregador ou a rogo chest.

1°   2° 

Cont. Dispensa CD N.9 

Empregador

CGC/MF 

Rua  

Mimicfpio  Est  

Esp, do estaMecimenta 

Cargo 

 CB0 n2 

Data admissão de de 19 

Registro n°  FisiFicha 

Remuneração especificada 

Ass, do empregador 01.1 a rogo c/test.

  22 

Data salda de 

Ass, do empregador ou a rogo chest.

12   22 

Cam, Dispensa CD N° 

;2° Registro 02vil 
abe

°, 
TiOrlcio Extrajudicial

EKTHAJUD1C1AL

ionato, Protesto e Pessoa lurfdi
Fone(66) 3531-4555 www.2o5iosinop.com.br - Tabela Maria Antonieta M

•

 reAki rOrfks.,cioNr

oRM141. - COD. 170
thecido firma de uma das

4

Esta cópia foi rclproduzida nesta Serventia e conf (Mande assinatura(s) de
original. Dou Sinop-Mi 13 Je Margo de 2013.

AUTENTICAÇ A

rut 472,§ pi,a.rte(s), CNCGJ/MT.
art 

I Estado de Mato Grosso. Ato Jo Nota a de Regietro
Selo.8BR62295. Cod. Ato. 06 \halo t$2,94 4 iSSON
Coilsulte http,11www.tjmtjus.Or/Salos - • ond.1. -.2,8

,. .----

JULIANA 3ORTOLAS CE "IAL ESCREVENTE

Pereira rk fs Santos
OFICiAL 

ESCREVENTE

es?P"T°

''JOÃO

CONTROLE VIGITAL
POI JUDICaLi2/0

7D. SERV: 170

G 1\A S

F\sS1-1-



ITEM 7.19 DECLARAÇÃO QUE CONCORDA COM 0 EDITAL E ANEXOS.

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP — MT

• TOMADA DE PREÇOS N° 001/2018 — ITEM 7.19

•

ANPROPAGANDA

A empresa M. VITORINO DA SILVA ME — ME, inscrita no CNPJ:
06.851.416/0001-08, inscrição municipal 12132, localizada na Av. Das Acacias, 2273,
Centro, em Sinop/MT, por intermédio de sua representante legal o senhor MAURICIO
VITORINO DA SILVA, portador da carteira de identidade if. 0883500-4 SSP/MT e do
CPF: 581.329.961-00, em atendimento ao item 7.18, do Edital de Tomada de Preços
001/2018, da Camara Municipal de Sinop MT, vem através deste DECLARAR que
concorda com todas as condic6es estabelecidas neste EDITAL e seus ANEXOS.

Por ser expressão de verdade, firmamos a presente.

Sinop — MT 16 de fevereiro de 2018

ti f)
JÁuao 

M URICIO VITORINO DA SILVA
M. VITORINO DA SILVA - ME 7)6.851.416/0001-061

M. VITORINO DA SILVA- ME
Av, das Acácias, 2273, Setor Res. Norte
LC_EP: 78,550-306 • SINOP - MATO GROSS2i

M. VITORINO DA SILVA — ME I MB PROPAGANDA
CNPJ 06.851.416/0001-08

Av. das Acacias, 2273, Centro, Sinop MT


